
Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
28 października 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku  TAURON  Dystrybucja  S.  A.,  reprezentowanego  przez
pełnomocnika Pana Macieja Rusnaka, w sprawie wydania decyzji o
ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości położonej w
gminie  Niedźwiedź,  obręb  Niedźwiedź,  stanowiącej  działkę
ewidencyjną  nr:  1385/1  o  powierzchni  0,17  ha,  poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
sieci kablowej dwutorowej SN+nN, sieci kablowej nN i sieci
kablowej SN, wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą
kontrolowaną,  w  ramach  zadania  pn.:  „Budowa  stacji
transformatorowej  15/0,4  kV  w  m-ci  Niedźwiedź,  gm.
Niedźwiedź.”

Treść ogłoszenia tutaj

Ogłoszenie o przetargu
28 października 2024 r.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.
Przedmiot przetargu stanowi najem lokalu nr 8 o powierzchni
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100,84 m2, znajdującego się na parterze budynku Inkubatora
Przedsiębiorczości,  posadowionego  na  działce  ew.  nr  380/64
przy ul. Fabrycznej w Limanowej.
Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości 17,00 zł netto. Minimalne
postąpienie 0,50 zł.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka,  na  której  znajduje  się  budynek  z  przedmiotowym
lokalem, leży w terenie działalności produkcyjno- usługowej
PU3 w strefie ochrony konserwatorskiej. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Termin przetargu ustala się na dzień 19 listopada 2024 r. o
godz. 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  –  3  430,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej
Nr rachunku: 57-8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 14 listopada 2024
r., do godz. 23:59.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,



który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

Zaproszenie  na  „Zaduszki  w
Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej”
28 października 2024 r.

W  sobotę,  2  listopada  2024  roku,  Muzeum  Regionalne  Ziemi
Limanowskiej zaprasza na wydarzenie pn.  „Zaduszki w Muzeum”.

Na uczestników czekają nie tylko rozmowy o literaturze, ale
również muzyczne doznania:

O  godzinie  18:00  odbędzie  się  wywiad  z  Janem  Dariuszem
Wójcikiem, autorem książki „Ugory”, który opowie o kulisach
powstawania swojej najnowszej powieści. To mroczna opowieść,
której klimat doskonale wpisuje się w atmosferę Zaduszek –
czasu zadumy i refleksji nad życiem i śmiercią. To również
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znakomita okazja, by poznać autora bliżej i dowiedzieć się, co
skłoniło go do stworzenia tej tajemniczej powieści.

Wywiad  z  Janem  Dariuszem  Wójcikiem  poprowadzi  Dagmara
Malinowska. Planowana jest również dyskusja ze słuchaczami, a
po zakończeniu spotkania będzie można nabyć książki autora
„Ugory” oraz zbiór opowiadań „Przenikanie”.

Po  literackich  emocjach,  o  godzinie  20:00  rozpocznie  się
koncert  zespołu  Pa  Tera.  Muzyka  tej  młodej,  energetycznej
grupy, która porwała słuchaczy tegorocznej, pierwszej edycji
Festiwalu  Moto-Rock  Generacja  z  pewnością  ożywi  atmosferę
Zaduszek. Bilety dostępne w cenie 15 złotych, będzie można
nabyć w muzeum przed koncertem

Całe wydarzenie odbędzie się w siedzibie Muzeum Regionalnego
Ziemi Limanowskiej, przy ul. Józefa Marka 13 w Limanowej.

Zaduszki w Muzeum to unikalne połączenie literatury i muzyki,
które  zapewni  zarówno  chwilę  zadumy  nad  życiem,  jak  i
energetyczne zakończenie wieczoru. To idealna propozycja na
spędzenie jesiennego wieczoru w Limanowej, łącząca kulturalne
i muzyczne doświadczenia w jednym miejscu.

Link  do  wydarzenia:
https://www.facebook.com/events/4098504453771042/?ref=newsfeed
&locale=pl_PL
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źr.: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

 

 

 

„Twoje  Światła  –  Nasze
Bezpieczeństwo”- ogólnopolska
kampania Policji
28 października 2024 r.

Policja w całej Polsce prowadzi kampanię pn. „Twoje Światła –
Nasze Bezpieczeństwo”. Akcja ma celu uświadomienie kierującym
wpływu jakości i stanu oświetlenia pojazdów na bezpieczeństwo
w ruchu drogowym. Działania potrwają do 7 grudnia 2024r. W
trakcie kampanii na wybranych stacjach kontroli pojazdów w
całym kraju, można za darmo sprawdzić i wyregulować światła w
pojeździe.

Ogólnopolska kampania zainicjowana przez Biuro Ruchu Drogowego
Komendy Głównej Policji ma na celu uświadomienie kierującym
wpływu jakości i stanu oświetlenia pojazdów na bezpieczeństwo
w ruchu drogowym.

W ramach kampanii w dniach od 26 października 2024r do 7
grudnia  2024r,  na  wybranych  stacjach  kontroli  pojazdów
kierowcy będą mogli bezpłatnie sprawdzić stan i ustawienie
świateł w samochodach. Pamiętajmy, że dla bezpieczeństwa jazdy
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ważny  jest  stan  wszystkich  elementów  oświetlenia:  żarówek,
lamp oraz ustawienie świateł.

Jeśli oświetlenie pojazdu jest wadliwe, to w złych warunkach
atmosferycznych  i  przy  niedostatecznej  widoczności,  wzrasta
prawdopodobieństwo  wypadku  drogowego.  Sprawne,  prawidłowo
wyregulowane  światła  pozwalają  kierowcy  wcześniej  dostrzec
przeszkodę  bądź  pieszego  poruszającego  się  jezdnią  lub
poboczem. Ma to szczególne znaczenie w warunkach jesienno-
zimowych.

W ramach prowadzonych działań zapraszamy na „dni otwarte” na
wybranych stacjach kontroli pojazdów, na których będzie można
bezpłatnie sprawdzić światła w swoim pojeździe.

Tegoroczna akcja, w którą włączyły się Się Stacje Kontroli
Pojazdów  w  Powiecie  Limanowskim,  zostanie  przeprowadzona  w
dniach:

26 października 2024 roku (sobota)

16 listopada 2024 roku (sobota)

23 listopada 2024 roku (sobota)

7 grudnia 2024 roku (sobota

Bezpłatne  sprawdzenie  i  ustawienie  świateł  w  Powiecie
Limanowskim  odbędą  się  na  stacjach  kontroli  pojazdów:

ATUT-D Sp. z o.o. 34 – 600; Limanowa ul. Kopernika 15
Stacja  Obsługi  Samochodów  Sklep  Części  Zamiennych
Zbigniew Pałka; 34 – 600 Mordarka 681
Mechanika Diagnostyka Pojazdowa s.c., Tomasz i Edward
Wajda; 34-600 Limanowa, ul. Tarnowska 1A
Diagnostyka  Mechanika  Pojazdowa  Usługi  Budowlane  s.c.
Lucyna i Józef Ślazyk, 34-600 Limanowa ul. Krakowska 42
Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów w Jodłowniku, 34 –
620 Jodłownik
Zakład Mechaniki i Blacharstwa Samochodowego inż. Leszek



Popiołek, ul. Orkana 2334-730 Mszana Dolna

Serdecznie  zapraszamy  wszystkich  kierowców  zainteresowanych
darmowym ustawieniem świateł.

 

źr. : KPP Limanowa

 

Zaproszenie  do  udziału  w
XVIII  Turnieju  Szachowym  o
Puchar Niepodległości
28 października 2024 r.

Limanowski Dom Kultury oraz Klub Sportowy LKS Płomień – sekcja
szachowa, zapraszają do udziału w XVIII Turnieju Szachowym o
Puchar Niepodległości, który odbędzie się 6 listopada 2024 r.
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w Limanowskim Domu Kultury.

Turniej  ma  na  celu  popularyzację  gry  w  szachy  w  mieście
Limanowa i powiecie limanowskim, jak również uczczenie 106.
Rocznicy  Odzyskania  przez  Polskę  Niepodległości  i  110.
Rocznicy  pobytu  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  na  Ziemi
Limanowskiej.  Wydarzenie  objęte  jest  honorowym  patronatem
Miasta Limanowa oraz Powiatu Limanowskiego.

Turnieju Szachowym o Puchar Niepodległości rozpocznie się 6
listopada  o  godz.  10:00.  W  zawodach  mogą  wziąć  udział
mieszkańcy miasta Limanowa i powiatu limanowskiego. Zawodnicy
będą rywalizować w dwóch kategoriach wiekowych: Młodzik oraz
Open z podziałem na płeć.

Wręczenie nagród planowane jest w dniu 8 listopada podczas
Uroczystej Sesji Rady Miasta, w sali widowiskowej LDK.

Zgłoszenia  można  przesłać  na  adres  e-mail:
biuro@ldk.limanowa.pl,  osobiście  lub  pocztą  tradycyjną
(decyduje termin otrzymania przesyłki przez odbiorcę) na adres
organizatora  prawidłowo  wypełnionej  i  podpisanej  karty
zgłoszenia (załącznik nr 1 do Regulaminu).

Razem z kartą zgłoszenia należy dokonać opłaty wpisowej: 10
zł/osoba (uczniowie, studenci, emeryci: 5 zł) – 50% wpisowego
zwiększa pulę nagród. Opłaty można dokonać w sekretariacie LDK
lub na rachunek bankowy Limanowskiego Domu Kultury: 54 8804
0000 0000 0024 5906 0001.

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 3 listopada 2024 roku!

Liczba  miejsc  ograniczona  –  decyduje  kolejność  zgłoszeń.
Bezpośrednio przed grą w dniu zawodów zgłoszenia  nie  będą
przyjmowane!

Organizatorzy  proszą  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z
regulaminem, który dostępny jest do pobrania wraz z kartą
zgłoszenia poniżej.



Regulamin_Puchar_Niepodległości_2024
Karta Zgłoszenia Turniej Szachowy Puchar Niepodległości
2024-1 (pdf.)
Karta Zgłoszenia Turniej Szachowy Puchar Niepodległości
2024 (doc.)
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źr. LDK Limanowa

 

Spotkanie  z  rolnikami  i
sadownikami  w  gminie
Jodłownik: nowe technologie i
zrównoważony  rozwój  w
rolnictwie
28 października 2024 r.

W sobotę, 26 października 2024 roku, w Gminie Jodłownik odbyło
się spotkanie z rolnikami i sadownikami, którego celem było
przedstawienie  nowoczesnych  rozwiązań  w  zakresie
zrównoważonego  rolnictwa  oraz  odnawialnych  źródeł  energii
(OZE).  Organizatorem  wydarzenia  był  Wydział  Ochrony
Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej, a spotkanie odbyło się w ramach projektu LIFE-IP
EKOMAŁOPOLSKA  „Wdrażanie  Regionalnego  Planu  Działań  dla
Klimatu i Energii w Województwie Małopolskim”.

Podczas spotkania zaprezentowano dwa wykłady szkoleniowe:

Pierwszy  wykład,  zatytułowany  „Agroekologia  na  przemysłową
skalę,” poprowadzili Jakub Zakrzewski, CEO firmy TiCuNa, oraz
Włodzimierz  Bogucki,  Doradca  Zarządu  ds.  Strategicznego
Rozwoju  w  TiCuNa.  Firma  ta  wyróżnia  się  holistycznym
podejściem  do  rolnictwa,  które  stawia  na  równi  ochronę
środowiska,  zdrowie  ludzi  oraz  rentowność  ekonomiczną.  Jak
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podkreślili  prowadzący,  TiCuNa  wprowadza  innowacje
technologiczne,  które  mogą  zrewolucjonizować  sektor  rolny,
wspierając  ekologiczny  rozwój,  ochronę  bioróżnorodności  i
efektywne zarządzanie zasobami.

Drugi wykład dotyczył wykorzystania nowoczesnych technologii
OZE w sektorze rolnictwa. Pan Wojciech Goryl, specjalista z
Akademii  Górniczo-Hutniczej  w  Krakowie,  omówił  zalety
stosowania odnawialnych źródeł energii, w tym korzyści płynące
z ich instalacji i użytkowania. Przedstawiono także różnorodne
możliwości finansowania inwestycji w OZE.

Spotkanie  było  okazją  do  wymiany  doświadczeń  i  omówienia
najnowszych  trendów  technologicznych  oraz  finansowych
wspierających zrównoważony rozwój na wsi.
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Trwają  zapisy  do  udziału  w
jubileuszowej  XXV  edycji
zawodów o Puchar Tymbarku
23 października 2024 r.

Spotkanie  z  reprezentacją  Polski  mężczyzn,  finał  na  PGE
Narodowym  oraz  kibicowanie  podczas  meczu  kadry  –  to
najważniejsze nagrody czekające na zwycięzców największego w
Europie turnieju piłkarskiego dla dzieci – Pucharu Tymbarku.
Zgłoszenia  drużyn  do  udziału  w  jubileuszowej  XXV  edycji
Pucharu Tymbarku mogą dokonać nauczyciele oraz rodzice.

Zapisy do XXV edycji Pucharu Tymbarku potrwają do 31 stycznia
2025 r. W największym w Europie turnieju piłkarskim dla dzieci
mogą wziąć udział drużyny dziewcząt i chłopców z całej Polski
w trzech kategoriach wiekowych: U-8 (roczniki 2017 i 2018),
U-10 (roczniki 2015 i 2016) oraz U-12 (roczniki 2013 i 2014).
Zgłoszenia  mogą  dokonać  nauczyciele  (np.  edukacji
wczesnoszkolnej  czy  wychowania  fizycznego)  trenerzy  oraz
rodzice  (za  zgodą  dyrektora  szkoły),  wypełniając  formularz
zgłoszeniowy  dostępny  na
stronie:  www.laczynaspilka.pl/puchartymbarku.

Drużyny  w  kategorii  U-8  powinny  liczyć  od  minimum  5  do
maksimum 10 zawodników, natomiast w  kategoriach U-10 i U-12 –
od  minimum  6  do  maksimum  10  zawodników.  Dopuszcza  się
tworzenie zespołów mieszanych, w których do drużyn chłopców
dołączają  dziewczynki.  Co  szczególnie  ważne  dla  mniejszych
miejscowości,  placówki  z  jednej  gminy  mają  możliwość
zgłoszenia  jednej  wspólnej  drużyny  w  poszczególnych
kategoriach wiekowych, pod warunkiem, że wszystkie podmioty
mają  łącznie  nie  więcej  niż  350  uczniów  w  rocznikach
2013-2018. Co istotne, od XXV edycji Pucharu Tymbarku drużyny
do udziału w rywalizacji w kategorii U-8 (rocznik 2018) mogą
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również zgłaszać przedszkola.

 

 

 

 

 

 

Wzorem  lat  ubiegłych  uczestnicy  Pucharu  Tymbarku  rozpoczną
rywalizację  w  marcu  i  kwietniu  od  turniejów  na  poziomie
gminnym i powiatowym. W kolejnym etapie zmierzą się w finałach
wojewódzkich, by powalczyć o awans do Finału Ogólnopolskiego w
Warszawie. Jak w poprzednich edycjach, rywalizacja drużyn w
kategorii U-8 zakończy się na etapie wojewódzkim, natomiast
drużyny w kategorii U-10 i U-12 zawalczą w czerwcu w Finale
Ogólnopolskim w Warszawie.
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Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej do zbycia
28 października 2024 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w trybie ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami Starosta Limanowski podaje do
publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  Skarbu  Państwa
przeznaczonej do sprzedaży w trybie art. 198g ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami na
rzecz użytkownika wieczystego

 

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Nieruchomość  stanowiąca  działki  ewidencyjne  nr  380/83,  nr
380/85,  nr  702,  objęte  księgą  wieczystą  NS1L/00069949/2,
położone w Limanowej obręb 3.

2) Powierzchnia nieruchomości.
Działki ewidencyjne: nr 380/83 o pow. 1,0981 ha, nr 380/85 o
powierzchni 0,1044 ha, nr 702 o powierzchni 0,4857 ha.

3) Opis nieruchomości.
Przedmiotowa nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa
położona  jest  w  północnej  części  miasta.  Zlokalizowana  w
terenach  inwestycyjnych,  w  otoczeniu  terenów  zabudowy
przemysłowo  –  usługowej.  Nieruchomość  posiada  regularny
kształt.
Według oświadczenia użytkownika wieczystego teren zabudowany
budynkiem hali, na podstawie pozwolenia na budowę nr 444/2024
z dnia 20.06.2024 r.

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-56/
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4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miasta Nr XXXIII/199/2004 z dnia
10.12.2004 r. działki ewidencyjne nr 380/83, nr 380/85, nr 702
położone są w terenach działalności produkcyjno-usługowej oraz
obsługi  technicznej  i  gospodarczej  –  oznaczone  symbolem
P/U3/kz.
Według oświadczenia użytkownika wieczystego teren zabudowany
budynkiem hali, na podstawie pozwolenia na budowę nr 444/2024
z dnia 20.06.2024 r.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Zgodnie  z  art.  198h  ust.1  pkt  1  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  cena  jednorazowa  –  jako  dwudziestokrotność
kwoty  stanowiącej  iloczyn  dotychczasowej  stawki  procentowej
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości
nieruchomości  gruntowej  określonej  na  dzień  zawarcia  umowy
sprzedaży wynosi: 1 073 000,40 zł. Stosownie zaś do art. 198 k
u.g.n.  właściwy  organ,  w  odniesieniu  do  nieruchomości
stanowiących  własność  Skarbu  Państwa,  udziela  na  wniosek
bonifikaty w wysokości 90% od ceny nieruchomości gruntowej
sprzedawanej  osobie  fizycznej  będącej  członkiem  rodziny
wielodzietnej w rozumieniu art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5
grudnia  2014  r.  o  Karcie  Dużej  Rodziny  i  uprawnionej  do
posiadania  Karty  Dużej  Rodziny.  Wnioskodawca  jest  osobą
uprawnioną do posiadania Karty Dużej Rodziny, wobec czego cena
po zastosowaniu bonifikaty, o której mowa w art. 198k ust.1
pkt 3 u.g.n. wyniesie: 107 300,04 zł netto.
Na  podstawie  interpretacji  indywidualnej  Dyrektora  Krajowej
Informacji  Skarbowej  z  dnia  21  maja  2024  r.  sprzedaż
nieruchomości gruntowej na rzecz dotychczasowego użytkownika
wieczystego nie będzie stanowić dostawy towarów w rozumieniu
przepisów art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy z
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług i nie



podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Nie dotyczy.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Nie dotyczy.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Nie dotyczy.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Nieruchomość przeznaczona do zbycia w trybie art. 198g ust. 1
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami  na  rzecz  jej  użytkownika  wieczystego.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o
gospodarce nieruchomościami mogą składać wnioski o nabycie ww.
nieruchomości w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia
wykazu.

 

Niniejszy  wykaz  wywiesza  się  na  okres  21  dni  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Limanowej przy ul. J. Marka 9, a także zamieszcza się na
stronach internetowych urzędu. Starosta Limanowski, wykonujący
zadanie  z  zakresu  administracji  rządowej,  przekazuje  wykaz
Wojewodzie Małopolskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie
podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez



okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ
podaje  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie
którego położona jest nieruchomość.

 

 

Uroczystość  poświęcenia
odnowionego  kościoła  pw.
Wszystkich  Świętych  w
Łososinie Górnej
29 października 2024 r.

27 października 2024 r. miało miejsce uroczyste poświecenie
kościoła pod wezwaniem Wszystkich Świętych Łososinie Górnej po
zakończeniu  wieloletnich,  gruntownych  prac  renowacyjnych.
Obrzędu  poświęcenia  dokonał  podczas  liturgii  Mszy  Świętej,
biskup Andrzej Jeż Ordynariusz Diecezji Tarnowskiej.

W wydarzeniu, które stanowiło ważny moment dla społeczności
lokalnej  i  całego  regionu,  uczestniczyli  przedstawiciele
duchowieństwa, parafianie z Łososiny Górnej, wierni z terenu
Ziemi Limanowskiej, Powiatu Limanowskiego oraz liczni goście,
w tym przedstawiciele władz samorządowych. Powiat Limanowski
reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Prace nad przywróceniem blasku zabytkowej świątyni w Łososinie
Górnej, będącej jedną z pereł architektury sakralnej regionu,
trwały  od  2015  roku.  W  ramach  prac  remontowo  –
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konserwatorskich  zostały  odrestaurowane  m.in.  zabytkowe
polichromie, piwnice, zakrystia, obrazy oraz odnowiono dzwon
Andrzej z 1520 roku, który jest „rówieśnikiem” dzwonu Zygmunta
z  katedry  na  Wawelu.  Renowacji  poddane  zostały  również
wszystkie ołtarze w świątyni, jak również organy piszczałkowe,
które mogą być ponownie użytkowane. W ostatnich latach został
także zrekonstruowany prospekt organowy oraz odnowiono ołtarz
z obrazem św. Jana Pawła II. Swój wkład w renowację kościoła
miał również Powiat Limanowski, który w w ostatnich latach
przekazał łącznie 213 tys. zł w ramach dotacji celowej na
prace konserwatorskie.

 

Zarówno wnętrze jak i zewnętrzna część budynku zabytkowego
Kościół w Łososinie Górnej po przeprowadzanych intensywnych
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pracach renowacyjnych prezentuje się niezwykle efektownie z
pewnością  będzie  zachwycać  swoim  pięknem  przez  kolejne
pokolenia.

Ta  ważna  inicjatywa  nie  była  by  możliwa  bez  ogromnego
zaangażowania  oraz  nakładu  pracy  i  wysiłkom  wielu  osób,
sponsorów  oraz  instytucji.  Uroczystość  poświecenia  kościoła
była doskonała okazją by wyróżnić i podziękować wszystkim,
którzy  na  wiele  sposobów  wsparli  proces  renowacji
historycznego  obiektu.

Warto podkreślić również, że parafia w Łososinie Górnej już w
przyszłym roku obchodzić 700-lecie swojego powstania. Obecny
kościół  pw.  Wszystkich  Świętych,  w  ciągu  stuleci  
wielokrotnie  remontowany, a według historyków datowany jest
na 1778 r.

 



źr./ fot..: RDN Nowy Sącz, Parafia Łososina Górna

Umowa  na  modernizację
chodnika  w  Tymbarku
podpisana!
W  obecności  Mieczysława  Urygi,  Starosty  Limanowskiego,  Ewy
Filipiak, Wicestarosty, Marka Urbańskiego, Dyrektora PZD, oraz
Bogumiła Króla, Głównego Księgowego PZD, podpisano umowę z
wykonawcą,  Przedsiębiorstwem  Produkcyjno-Usługowo-Handlowym
JANDA z Łostówki, reprezentowanym przez Zbigniewa Wacławika,
na realizację zadania drogowego pn.:

„Wymiana odcinkowa nawierzchni chodnika wraz z krawężnikiem
drogowym w ciągu drogi powiatowej nr 1632K Kepanów – Tymbark w
km od 19+325 do km 19+952 w centrum miejscowości Tymbark.”

 

Zakres  zadania  obejmuje  remont  istniejącego  ciągu  pieszego
(chodnik po stronie lewej) w rejonie od zjazdu k/ Kościoła do
wysokości zatoki autobusowej, a także od zawężenia drogi do
wysokości skrzyżowania z drogą gminną prowadzącą do ośrodka
zdrowia.  Prace  będą  obejmowały  wymianę  uszkodzonych,
zdeformowanych  krawężników  drogowych  oraz  nawierzchni
chodnika. Dodatkowo, na stronie prawej, wymieniony zostanie
uszkodzony,  zdeformowany  krawężnik  drogowy  od  zjazdu  do
ośrodka zdrowia do wysokości remizy OSP.

Wartość  zadania  wynosi  178.000,00  zł  brutto,  a  termin
realizacji przewidziany jest do końca listopada 2024 roku.
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